
ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ  

 

КОММУНАЛЬНОЕ  

ӘКІМДІГІ БІЛІМ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  

БАСҚАРМАСЫНЫҢ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ҚОСТАНАЙ ҚАЛАСЫ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ № 11 ШКОЛА № 11 ОТДЕЛА 

ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА 

МЕКТЕБІ» КОММУНАЛДЫҚ КОСТАНАЯ» УПРАВЛЕНИЯ 

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА 

  КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

           Бұйрық  Приказ  

 

 «____» _______ 2023 ж.        № ____________ 

 

 

Об изменении состава  

« Совета матерей» 

 

В целях укрепления связи семьи и школы в деле воспитания, обучения 

и профилактики негативных проявлений  среди учащихся, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в школе Совет матерей как негосударственную, общественную, 

некоммерческую организацию , объядиняющую на добровольной основе 

представителей общественности, родителей в количестве 7 человек. 

2.Председателем совета матерей назначить  - Исмаилову А.С. 

Зам.председателя совета матерей – Альмагамбетову А.К. 

Секретарь совета матерей – Майленова А.А. 

Члены совета матерей -  Досова Г.Я. 

                                      Кадиршинова Н.Т. 

                                      Щур Д.В. 

                                      Тотина А.Т. 

2.Зам директора по ВР Майленовой А.А., разработать положение совета 

матерей, план работы на год, разработать на сайте школы рубрику совета. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                 Молдабеков А.Б. 

 

Ознакомлены: 
Исмаилова А.С.____________ 

Альмагамбетова А.К.______ 

Майленова А.А.___________ 

Тотина А.Т._____________ 

Щур Д.В.________________ 

Досова Г.Я.______________ 

Кадиршинова Н.Т.___________ 

 

 

110000, Қостанай қ-сы, Введенская к-сi, 37 үй 

тел/факс: 560-300,                                                                                                                                                               

e-mail: sch11@kst-goo.kz                                                                                                                                                             

  

110000, г. Костанай, ул. Введенская, 37 

тел/факс: 560-300,  

e-mail: sch11@kst-goo.kz                                                                                                                                                             


